
 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název bakalářské práce: Menstruační pomůcka pro ženy 

 

Práci předložil student: Eliška JAROŠOVÁ 

    

Studijní obor a specializace: Design, specializace Průmyslový design 

 

Posudek oponenta práce  

 

Práci hodnotil: Ing. Eva Kubec Krónerová, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Studentka splnila veškeré cíle, které jsou vytyčeny v zadání. Práci dále obohatila o průzkum daného problému 

a testování menstruační pomůcky. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Studentka prokázala, že se v daném tématu velmi dobře orientuje. Práce je zpracována velmi pečlivě a 

zodpovědně. Za silné stránky práce považuji konzultace s odborníkem v dané problematice, provedený 

průzkum, samotný propracovaný návrh menstruačního kalíšku a testování kalíšku s ohledem na zavedený 

vzduch a tedy možné zdravotní komplikace. Nejslabší částí práce je kapitola Ekonomie a ekologie, která se 

správně zabývá uhlíkovou stopou a odpadem, ale pouze u jednorázových pomůcek, ale tyto věci už nezkoumá 

u menstruačního kalíšku. 

 

 

 



3. Vyjádření o plagiátorství 

Práce není plagiátem. 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

výborně 

 

Datum: 19. 5. 2023    Podpis: Ing. Eva Kubec Krónerová, Ph.D. 

       

 

 

 

 

Tisk oboustranný 

 


